島老施協発 62 号
令和3年6月16日

年9月30日
島根県老人福祉施設協議会

会員施設・事業所　　様
島根県老人福祉施設協議会

会 　長　 　原　　成　充
                                               　　　　　   (公 印 省 略)

 第52回中国地区老人福祉施設研修大会の開催について(案内)
　平素は本会事業の運営につきまして、格別のご高配をいただき誠にありがとうございます。

　さて、標記につきまして、本年度は鳥取県の運営企画により、別添開催要綱のとおりオンデマンド配信（録画配信）にて開催されます。
つきましては、大変ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1. 配信期間      令和3年9月1日（水）～ 9月30日（木）
2. 開催方法　　　オンデマンド配信（録画配信）
3. 参加申込　　　別添開催要綱で確認の上、WEB登録システムにて申込みください。
4. 申込締切　　　令和3年8月6日（金）

【お問合せ先】

島根県老人福祉施設協議会事務局
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当／藤本・山根

松江市東津田町1741-3

電話 0852-21-4926 ・Fax 0852-32-5979